
 

 

COMUNE DI ALBARETO 
����������	
�������������������������������������������

�������������������� 
 

 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

Numero  30   Del  04-08-2009 
 
  
 
 

 
 

L'anno  duemilanove il giorno  quattro del mese di agosto alle ore 21:00, presso questa 
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita il Consiglio Comunale 
convocato, a norma di legge, in sessione Straordinaria in Prima convocazione in seduta 
Pubblica. 

 
Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:  
 
 
 

BOTTI FERRANDO P DELPIPPO ANDREA P 
DELGROSSO DOTT. MASSIMO P CIVARDI ERNESTO P 
ZANRE' VERONICA P MALOBERTI BRUNO P 
SPAGNOLI CLARA IN CONVERSI P BERTORELLI IVO P 
ZAMPICININI GIOVANNA P AIENA STEFANO P 
ANGELLA DOTT. STEFANO P FIGONE DANIELE P 
BASSONI RAFFAELLA IN SABINI P   
 
 
ne risultano presenti n.  13 e assenti n.   0.  
 
 

Assume la presidenza il Signor BOTTI FERRANDO in qualità di SINDACO assistito dal 
Segretario Signor CARDINALI GRAZIELLA. 

 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli 

scrutatori nelle persone dei Signori: 
 
DELPIPPO ANDREA 
CIVARDI ERNESTO 
FIGONE DANIELE 

 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI IN DATA 21 APRILE 
2009 E 26 GIUGNO 2009. 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 30 del 04-08-2009 - Pag. 2 - COMUNE DI ALBARETO 
  

Numero  30   Del  04-08-2009  
 
 
 
 

 
 

IL SINDACO PRESIDENTE 
 
♦ Chiede ai Consiglieri presenti se vi siano osservazioni sui verbali delle sedute 

precedenti depositati presso la Segreteria Comunale; 
 
♦ da quindi lettura, in assenza di osservazioni, dell’oggetto dei verbali delle sedute del 

21 aprile 2009 e 26 giugno 2009;         
 

I L     C O N S I G L I O      C O M U N A L E 
 

RITENUTO, pertanto di approvare i verbali delle sedute del 21 aprile 2009 e 26 
giugno 2009; 

 
ACQUISITO sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi e per gli effetti 

dell’articolo 49 del D.Lgs. 267/2000, il solo parere di regolarità tecnica favorevolmente 
espresso, stante la natura della proposta e l’insussistenza di implicazioni contabili, dal 
Responsabile del Servizio Affari Generali; 

 
CON  VOTI  FAVOREVOLI  13, espressi  nelle forme di Legge, dai 13 Consiglieri 

presenti  e  votanti, 
 

D E L I B E R A 
 
1. DI APPROVARE ad ogni effetto ed in particolare quello probatorio, i verbali relativi alle 

precedenti sedute del 21 aprile 2009 e 26 giugno 2009, comprendenti le deliberazioni 
dal n. 14 al n. 29. 

 
2. DI CONSIDERARE il presente atto meramente interno, a seguito delle indicazioni del 

Comitato Regionale di Controllo di Bologna, con nota datata 15 Ottobre 1992, N° 3102 
- Prot. Com. N° 3607 del 27 Ottobre 1992. 

 
************* 

 
 
 
 
 
 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI IN DATA 21 APRILE 
2009 E 26 GIUGNO 2009. 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 30 del 04-08-2009 - Pag. 3 - COMUNE DI ALBARETO 
  

 
 

 
 

PARERE:       Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
Ai sensi dell’Art.49 del T.U.E.L. 18 Agosto 2000, n°267 

Il Segretario Comunale 
CARDINALI GRAZIELLA 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 30 del 04-08-2009 - Pag. 4 - COMUNE DI ALBARETO 
  

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 
Il Presidente       Il Segretario 
BOTTI FERRANDO     CARDINALI GRAZIELLA 
 

 
_______________________________________________________________ 
Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 16-09-2009 
 

Albareto, li 16-09-2009                  
IL SEGRETARIO COMUNALE       
       CARDINALI GRAZIELLA 

 
_______________________________________________________________ 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il                                                 
� il decorso termine di 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell'art.134 comma 3 del 

decreto legislativo 18.8.2000, n.267. 
� dichiarata immediatamente esecutiva, a termini di Legge. 

 
Albareto, li                

IL SEGRETARIO COMUNALE       
CARDINALI GRAZIELLA 

 
_______________________________________________________________ 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ___________________, per il decorso 
termine di 30 giorni dalla data trasmissione della stessa, ai sensi dell'art.134 comma 1 del 
Decreto Legislativo 18.8.2000, n.267. 

 
Albareto, li   

IL SEGRETARIO COMUNALE      
CARDINALI GRAZIELLA 

 
                                                           


